Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 7 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 005/2017.

• PORTARIA Nº 063/2017.
PORTARIA Nº 064/2017.
PORTARIA Nº 113/2017.
PORTARIA Nº 112/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

RESULTADO	DO	JULGAMENTO
O	 pregoeiro	 torna	 público	 o	 resultado	 do	 julgamento	 referente	 à	 Licitação:	 Pregão
Presencial	nº	005/2017.	Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços na impressão

de formulários e confecção de carimbos para suprir as necessidades das Secretarias deste município.
Após	o	julgamento	da	proposta	e	análise	documental,	declara‐se	vencedora	do	certame	a
empresa:	KFS GRÁFICA E PAPELARIA LTDA-ME, CNPJ 01.284.816.0001-57,	que	venceu
Lote	Único,	JARBAS	DA	SILVA	SOARES	–	Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8819C11BD80659EC363A4996BF201A9

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí/BA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

PORTARIA W 063/2017

L~.!
UT5aí,." _ .........•.

COllcede férias a servidor
111llllicipal e dá outras providêllcias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas.
atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado
com o artigo 87, inciso lI, alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do Município,

Considerando o inciso XVII, do artigo 7." da Constituição Federal,
combinado com os artigos 106 e 112, do Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos do Município de Uibaí;

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, 30(trinta) dias de férias regulamentares, a partir
de 02 de janeiro de 2017, relativo ao periodo aquisitivo de 18/02/2016 a
18/02/2017, à servidora MARTA RIBEIRO SENA, matricula 1864, titular do cargo
de provimento efetivo, Agente de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal
de Educação.

S único - O servidor de que trata o artigo anterior deverá retornar ao trabalho
em 03/02/2017.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02/0112017, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 08 de fevereiro de 2017.

fJi/l:JU I ~OCHA LEVI
Prefeito Municipal

P"ra Prof {mimi" l1arial1aehado,s/n - {en{(o. /liha!. 8ahia.{EP44950.000
fone/fax: (74) J649.//5/ /054//056//058//10/. [.mal!' smeuihai@gmaiÜom/ admpmuh@gmaiÜom

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí/BA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30

PORTARIA NO064/2017

~ ,\.-~
LHbaí

COllcede férias a servidor
mUllicipal e dá outras providêllcias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado
com o artigo 87, inciso lI, alínea "a", da lOM - lei Orgânica do Município,

Considerando o inciso XVII, do artigo 7.° da Constituição Federal,
combinado com os artigos 106 e 112, do Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos do Municipio de Uibaí;

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, 30(trinta) dias de férias regulamentares, a partir
de 02 de janeiro de 2017, relativo ao período aquisitivo de 18/02/2016 a
18/02/2017, ao servidor AlBER ClEI DA SILVA, matrícula 1870, titular do cargo
de provimento efetivo, Agente de Serviços Gerais, lotado na Secretaria
Municipal de Educação.

9 único - O servidor de que trata o artigo anterior deverá retornar ao trabalho
em 03/02/2017.

Art. 2° - Esta Portaría entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02/0112017,revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 08 de fevereiro de 2017.

!J
~~UI ~IROCHA LEVI

Prefeito Municipal

Pra{3 Prof [assimira !'Iaria!'Ia(hado. sln - Centro. Uibai . 8ahiaIEf 44950.000
fone/fax: (14) ]ó49.//51 /0S41/05ól/058/IJOI . [.mai!' smeUlbai@gmai/(om I admpmub@gmail(om

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí/BA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N" 14.140.701/0001-30

PORT ARIA W 113/2017

COllcede licellça de afastamellto por
motivo de casamellto de servidor
que especifica.

o Prefeito MUllicipal de Uibaí, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado com o artigo 87,
inciso 11, alinea "a", da LOM - Lei Orgânica do Municipio.

COllsideralldo o art.113, inciso III a) da Lei Municipal nO08711992.

RESOLVE

Art. 10_ CONCEDER Licellça de afastamellto, por motivo de casamellto,
pelo prazo de 07(sete) dias, consecutivos, com illício em 11.03.2017 e térmillo em
17.07.2017, cOllforme requerimellto do servidor Público AVERAILTON SILVA
ANDRADE, matrícula 1292, titular do cargo de provimento efetivo, Agente
Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de Educação.

S único - O servidor de que trata o artigo anterior deverá retornar ao
trabalho em 18/03/2017.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 03 de março de 2017.

Prefeito Municipa

fra,. frol' (mimira !'lar" !'Iachado. sln - (entro. U'Da;. 8ahiaIEf 44950-000
fonelfax: (14) 1649-/151 /054/10561/0581/101 . E-mail smeUlDai@gnlJl!com I admpmub@gmJl!com

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00539 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Uibaí/BA
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30

PORTARIA W 112/2017

COllcede férias a servidor
mUllicipal e dá outras providêllcias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV, combinado.
com o artigo 87, inciso 11, alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do Municipio,

Considerando o inciso XVII, do artigo 7.º da Constituição Federal,
combinado com os artigos 106 e 112, do Regime Jurídico Único dos Servidores
Públicos do Município de Uibaí;

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER, 30(trínta) días de férias regulamentares, a partir
de 01 de abril de 2017, relativo ao período aquisitivo de 10/12/2015 a 10/12/2016,
ao servidor JOEILTON OLIVEIRA SANTOS, matricula 1291, titular do cargo de
provimento efetivo, Agente Administrativo, lotado na Secretaria Municipal de
Educação.

S único - O servidor de que trata o artigo anterior deverá retornar ao trabalho
em 01/0512017.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se.

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO,
Em 03 de março de 2017.

• 2U I N. I ROCHA aVI
Prefeito Municipal

P"Ia Prof (assimi" /faria /f,ehado. sln - (entro. Olbai. Bahia1EP 44950.000
fonelfax: (14) 1649./IS1 1054110561105BI1101 . E.m"l smeuibai@l!m"icom I admpmub@gm,ileom

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D6CDEE422BD4219C581306BBB59C9CB

		2017-03-07T16:19:50-0300